
ARRÊTÉ N° 07520220531652

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41,

Vu l'arrêté n° 133976 en date du 26 janvier 2022 portant délégation de signature à
la directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 70 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 31/05/2022

Pour le président et par délégation
Franck PERINET
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V006220500650311001 Ingénieur en chef hors classe
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

fin de
détachement

35h00

Syndicat Mixte
Pour Le Traitement
Des Ordures
Ménagères 06600
ANTIBES

25/05/2022 01/07/
2022

V006220500650877001 Ingénieur général, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur en chef

Ingénieur(e) en génie
civil et infrastructures
de communications
électroniques

Poste vacant
suite à une

fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
Métropole Nice
Côte D'Azur 06200
NICE

25/05/2022 01/11/
2022

V006220500653101001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

fin de
détachement

35h00

Syndicat Mixte
Pour Le Traitement
Des Ordures
Ménagères 06600
ANTIBES

25/05/2022 01/07/
2022

V013220500650668001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

Chef(fe) de projet «
Marseille, ville
climatiquement neutre
et intelligente d’ici 2030
»

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Commune De
Marseille 13002
MARSEILLE

24/05/2022 23/07/
2022

V013220500654936001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

Directeur(trice) d’Appui
Fonctionnel de la DGA la
Ville des Petites
Marseillaises et des
Petits Marseillais

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Commune De
Marseille 13002
MARSEILLE

30/05/2022 24/07/
2022

V013220500655172001
Administrateur, Administrateur hors
classe, Administrateur général,
Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

Directeur.trice du Lien
Social, de la Vie
Associative et de
l’Engagement Citoyen

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Commune De
Marseille 13002
MARSEILLE

30/05/2022 25/07/
2022

V013220500655274001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

Directeur.trice de projet
Littoral

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Commune De
Marseille 13002
MARSEILLE

30/05/2022 25/07/
2022

V013220500655353001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

Directeur(trice) de la
Prévention et de la
Protection

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Commune De
Marseille 13002
MARSEILLE

30/05/2022 25/07/
2022

V013220500655461001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

Directeur(trice) du Pôle
Relations aux
Administrés

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Commune De
Marseille 13002
MARSEILLE

31/05/2022 25/07/
2022

V017220500651739001 Conservateur des bibliothèques Directeur-trice
bibliothèque

Poste vacant
suite à une
promotion

35h00
Mairie La Rochelle
17086 La rochelle
cedex 02

25/05/2022 01/07/
2022

Arrêté n° 07520220531652

Page 2/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
interne au
sein de la

collectivité

V018220500656943001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

Sm Dev. Pays
Berry St Amandois
18200 SAINT-
AMAND-
MONTROND

31/05/2022 25/07/
2022

V023220500654679001 Ingénieur en chef hors classe Chef de projet
domotique à domicile

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à

6 mois

35h00
Conseil
Departemental De
La Creuse 23000
Gueret

30/05/2022 01/11/
2022

V023220500654685001 Ingénieur en chef hors classe Responsable de l'Unité
Territoriale Technique

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil
Departemental De
La Creuse 23000
Gueret

30/05/2022 01/09/
2022

V026220500655969001 Administrateur Directeur ou directrice
des ressources humaines

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

Valence Romans
Agglo 26000
Valence

31/05/2022 01/07/
2022

V027220500656246001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Conseiller de gestion des
SAAD et des services (F/
H) – Hôtel du
Département - Evreux

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil
Départemental De
L'Eure 27021
Evreux Cedex

31/05/2022 31/05/
2022

V028220500651783001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général Chargé de mission DSTP

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Chartres
Métropole 28019
Chartres cedex

30/05/2022 25/07/
2022

V028220500654228001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

Directeur Technique et
Artistique Chartres en
Lumières

Poste vacant
suite à une

fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
Mairie De Chartres
28019 Chartres
cedex

31/05/2022 30/07/
2022

V02A220500642057001 Ingénieur en chef, Ingénieur général
Directeur(trice)
adjoint(e) dispositif
opérationnel

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
Collectivite De
Corse 20187
Ajaccio cedex 1

30/05/2022 20/06/
2022

Arrêté n° 07520220531652

Page 3/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
(retraite,

démission,...)

V030220500654224001 Ingénieur en chef
Chef de projet Etude &
Travaux pour la
prévention des
inondations

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 Nimes Metropole
30900 NIMES 31/05/2022 01/07/

2022

V031220500653258001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Directeur général
adjoint des services

Poste vacant
suite à une

fin de
détachement

35h00 Mairie De Toulouse
31000 TOULOUSE 25/05/2022 18/07/

2022

V031220500653298001 Directeur gal. adj. des services [A+] Directeur général
adjoint des services

Poste vacant
suite à une

fin de
détachement

35h00 Mairie De Toulouse
31000 TOULOUSE 25/05/2022 18/07/

2022

V033220500650887001
Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Emploi contractuel de cat.
A+

Directeur.rice du
funéraire

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Bordeaux
Metropole 33045
Bordeaux cedex

24/05/2022 01/08/
2022

V033220500652324001 Administrateur, Administrateur hors
classe

Chef.fe de projet
"Territorialisation de la
protection de l'enfance"

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Conseil
Departemental De
La Gironde 33074
Bordeaux cedex

25/05/2022 01/07/
2022

V038220500653903001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Chef de la division
Ressources

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Sdis De L'Isère
38600 FONTAINE 27/05/2022 01/08/

2022

V038220500656194001 Administrateur
Directrice/directeur
Direction Prévention et
Gestion des Risques

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à

6 mois

35h00
Mairie De
Grenoble 38021
Grenoble

31/05/2022 01/08/
2022

V044220500650696001 Ingénieur en chef Un(e) Cordinnateur(rice)
PCAET / Mobilités

Poste vacant
suite à une

fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00

Sydela - Syndicat
Departemental
D'Energie De
Loire-Atlantique
44701 ORVAULT
Cedex 01

25/05/2022 01/09/
2022

V044220500651228001 Directeur gal. adj. des services [A+]

Directeur·rice général·e
adjoint·e développement
économique
responsable, emploi,
innovation, Europe et
International

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Nantes Metropole
44923 NANTES 24/05/2022 24/06/

2022

Arrêté n° 07520220531652

Page 4/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V044220500651248001
Administrateur général,
Administrateur hors classe, Directeur
général adjoint [A+], Emploi
contractuel de cat. A+, Administrateur

Directeur·rice général·e
adjoint·e développement
économique
responsable, emploi,
innovation, Europe et
International

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 Nantes Metropole
44923 NANTES 24/05/2022 24/05/

2022

V045220500655516001 Ingénieur général, Ingénieur en chef Chargé de mission
planification H/F

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Métropole
D'Orléans 45058
ORLEANS CEDEX
1

31/05/2022 30/07/
2022

V051220500654596001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général des
services du Département
(51) - F/H

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

Conseil
Departemental De
La Marne 51038
Chalons en
champagne Cedex

30/05/2022 01/11/
2022

V051220500654609001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

Directeur général des
services du Département
(51) - F/H

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

Conseil
Departemental De
La Marne 51038
Chalons en
champagne Cedex

30/05/2022 01/11/
2022

V054220500653353001 Ingénieur général
1457 - Administrateur
fonctionnel en SIRH (H/
F)

Poste vacant
suite à une

fin de
détachement

35h00

Conseil
Departemental De
Meurthe Et
Moselle 54035
Nancy

30/05/2022 01/08/
2022

V056220500653206001 Ingénieur général
Responsable Unité
Fonctionnel exploitation
collecte

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Lorient
Agglomération
56314 Lorient
cedex

25/05/2022 18/07/
2022

V058220100513162001 Directeur gal. adj. des services [A+]

DIRECTEUR/TRICE
GÉNÉRAL/E ADJOINT/E
EN CHARGE DE
L’ADMINISTRATION ET
DES RESSOURCES

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Consel
Departemental De
La Nievre 58039
NEVERS CEDEX

31/05/2022 07/06/
2022

V062220500655325001 Directeur gal. des services [A+] Directeur Général des
Services

Poste vacant
suite à une

fin de
détachement

35h00

Communaute
D'Agglomeration
Des 2 Baies En
Montreuillois
62170 Montreuil-
sur-mer

30/05/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 07520220531652

Page 5/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V066220500655961001 Ingénieur en chef, Ingénieur général,
Ingénieur en chef hors classe

22/55 Ingénieur Réseaux
et Systèmes (F/H) (cat. A
/ Fil. technique)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

Conseil
Départemental Des
Pyrénées
Orientales 66906
Perpignan cedex

31/05/2022 09/07/
2022

V066220500656177001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

22/70 Chef·fe de Projet
Informatique et
Référent·e Système
d’Information
Ressources Humaines
F/H

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

Conseil
Départemental Des
Pyrénées
Orientales 66906
Perpignan cedex

31/05/2022 09/07/
2022

V069220500656171001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

SECRÉTAIRE
GÉNÉRAL.E DU MUSÉE
D’ART CONTEMPORAIN
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Lyon (Commune
De) 69205 Lyon
cedex 01

31/05/2022 31/05/
2022

V069220500656185001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

RESPONSABLE DU
SERVICE SUPPORT
TECHNIQUE (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Lyon (Commune
De) 69205 Lyon
cedex 01

31/05/2022 31/05/
2022

V069220500656196001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

DIRECTEUR ADJOINT
DE TERRITOIRE (H/F)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 Métropole De Lyon
69003 Lyon 31/05/2022 31/05/

2022

V069220500656208001

Conservateur des bibliothèques,
Conservateur en chef des
bibliothèques, Conservateur du
patrimoine, Conservateur en chef du
patrimoine

DIRECTEUR DU
DÉVELOPPEMENT DES
COLLECTIONS (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
Lyon (Commune
De) 69205 Lyon
cedex 01

31/05/2022 31/05/
2022

V069220500656218001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

DIRECTEUR ADJOINT
PREVENTION ET
PROTECTION DE
L'ENFANCE (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Métropole De Lyon
69003 Lyon 31/05/2022 31/05/

2022

V069220500656221001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

DIRECTEUR
GÉNÉRAL.E DES
SERVICES (H/F)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Commune De
Villeurbanne -
Mairie 69100
VILLEURBANNE

31/05/2022 31/05/
2022

Arrêté n° 07520220531652

Page 6/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V069220500656229001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

RESPONSABLE DE
SERVICE POLITIQUE
DE LA VILLE ET
CONTRACTUALISATION
(H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Métropole De Lyon
69003 Lyon 31/05/2022 31/05/

2022

V069220500656243001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

FONDE DE POUVOIR
DE L’AGENT
COMPTABLE DE LA
REGIE DE L'EAU (H/F)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 Métropole De Lyon
69003 Lyon 31/05/2022 31/05/

2022

V069220500656252001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

2 postes de CHARGES
DE COORDINATION (H/
F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Métropole De Lyon
69003 Lyon 31/05/2022 31/05/

2022

V069220500656252002 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

2 postes de CHARGES
DE COORDINATION (H/
F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 Métropole De Lyon
69003 Lyon 31/05/2022 31/05/

2022

V069220500656269001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

DIRECTEUR DU
DÉVELOPPEMENT
SOCIAL ET MÉDICO-
SOCIAL H/F

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00 Métropole De Lyon
69003 Lyon 31/05/2022 31/05/

2022

V069220500656281001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe,
Conservateur des bibliothèques,
Conservateur en chef des
bibliothèques, Conservateur du
patrimoine, Conservateur en chef du
patrimoine

DIRECTEUR DES
AFFAIRES
CULTURELLES (F/H)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à

6 mois

35h00
Commune De
Venissieux 69200
VENISSIEUX

31/05/2022 31/05/
2022

V069220500656311001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

CHEF(FE) DE PROJET
H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Syndicat Mixte
Sytral 69003 Lyon 31/05/2022 31/05/

2022

V069220500656346001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe

CHEF DU SERVICE
MEDECINE

Poste vacant
suite à une

mutation vers
35h00

Ctre Gestion
Fonction Pub
Territ Rhone -

31/05/2022 31/05/
2022

Arrêté n° 07520220531652

Page 7/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

PREVENTIVE, SOCIAL
ET ASSURANCES (F/H)

autre
collectivité

Enseigne De Sainte
Foy Les Lyon
69110 SAINTE
FOY LES LYON

V073220500652685001 Conservateur du patrimoine Directeur des affaires
culturelles

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Commune De Val D
Isere 73155 Val
d'Isère cedex

30/05/2022 01/09/
2022

V074220500653925001 Conservateur du patrimoine,
Conservateur en chef du patrimoine

Chef.fe du service Pays
d'art et d'histoire

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Cdc Pays D'Evian
Vallee
D'Abondance
74500 Publier

30/05/2022 01/07/
2022

V075220500655437001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

DIRECTEUR
FERROVIAIRE_609

Poste vacant
suite à une

fin de
détachement

35h00
Ile-De-France
Mobilités 75009
PARIS

30/05/2022 01/12/
2022

V076220500654980001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe DIRECTEUR UTAS

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil
Departemental De
La Seine Maritime
76101 ROUEN

31/05/2022 30/05/
2022

V080220500653541001 Ingénieur en chef Chef de Service Déchets
Ménagers

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

Communaute
D'Agglomeration
D'Amiens
Metropole 80000
Amiens

26/05/2022 01/08/
2022

V083220500652142001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

PAT12 - DIRECTEUR DU
PATRIMOINE BATI

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

Métropole Toulon
Provence
Méditérannée
83041 TOULON
CEDEX 9

30/05/2022 04/07/
2022

V092220500650652001 Directeur gal. des services techniques
[A+]

Directeur général des
services techniques

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Boucle Nord De
Seine (T5) 92230
GENNEVILLIERS

24/05/2022 01/09/
2022

V092220500651166001 Ingénieur général chef de projet maitrise
d'ouvrage

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Vallée Sud - Grand
Paris (T2) 92260
FONTENAY AUX
ROSES

25/05/2022 25/07/
2022

Arrêté n° 07520220531652

Page 8/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V092220500652792001 Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors classe Directeur des finances

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Vallée Sud - Grand
Paris (T2) 92260
FONTENAY AUX
ROSES

27/05/2022 25/07/
2022

V092220500653278001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe Directeur de projets

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00
Département Des
Hauts-De-Seine
92731 NANTERRE
CEDEX

25/05/2022 25/09/
2022

V092220500654024001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe

ADJOINT AU CHEF DE
PROJET TRAM 10 (H/F)
KNS.22.322

Poste vacant
suite à une

fin de
détachement

35h00
Département Des
Hauts-De-Seine
92731 NANTERRE
CEDEX

30/05/2022 01/09/
2022

V093220500650663001 Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur général

Un chargé de mission ou
une chargée de mission
politiques publiques
14182-22

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Régional
D'Ile De France
93400 ST OUEN

24/05/2022 24/07/
2022

V093220500652941001 Administrateur hors classe,
Administrateur

UN-E DIRECTEUR-
TRICE DE LA CULTURE
DU PATRIMOINE DU
SPORT ET DES LOISIRS

Poste vacant
suite à une

fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
Département De
Seine-Saint-Denis
93006 BOBIGNY
CEDEX

25/05/2022 01/08/
2022

V093220500653079001 Ingénieur en chef Chargé d'opération
bâtiments

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Bobigny 93009
BOBIGNY CEDEX 25/05/2022 01/06/

2022

V093220500654362001 Ingénieur en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur général

2022-0217 DRU
administrateur
fonctionnel

Poste vacant
suite à une

fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 Saint-Denis 93205
ST DENIS CEDEX 31/05/2022 01/11/

2022

V093220500654451001 Administrateur, Administrateur hors
classe, Administrateur général

directeur de la
coordination des
politiques publiques
14183-22

Poste vacant
suite à une

fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
Conseil Régional
D'Ile De France
93400 ST OUEN

30/05/2022 01/08/
2022

Arrêté n° 07520220531652

Page 9/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V093220500655047001 Ingénieur en chef Responsable du pôle
patrimoine bâti

Poste vacant
suite à une

fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
Aubervilliers
93308
AUBERVILLIERS
CEDEX

31/05/2022 01/07/
2022

V974220500651838001 Administrateur, Administrateur hors
classe

Chargé de mission -
Direction générale des
services

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

Communaute
Agglo Territoire
Cote Ouest Ile De
La Reunion 97420
Le port

25/05/2022 01/07/
2022

V978220500651420001 Ingénieur en chef
Directeur général
adjoint des services
techniques

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
Communaute
D'Agglomeration
Du Sud 97838 Le
tampon cedex

30/05/2022 11/07/
2022

Arrêté n° 07520220531652

Page 10/10


	Arrêté n° 07520220531652
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :



